
Besluit van de Raad

Registernummer: 17151

De raad van de gemeente Zoetenivoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 decembe r 2017,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:
1. vast te stellen de Beheersverordening 'Dorp-Zuid' met Plan-lD:

N L. IMRO. 0638. 8V0000 1 -VAS 1 .

2. te bepalen dat deze beheersverordening in werking treedt met ingang van 16
december 2017.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 december 2017 ,

Gemeente Zoeterwoude

de

E.G.E. Bloemen

deg riffier

t


